
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 282 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 21 października 2020 roku 

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego, nieograniczonego na sprzedaż  

drzwi garażowych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż drzwi garażowych stanowiących własność 

Gminy Mieścisko. 

2. Ogłoszenie o przetargu  zostanie podane do publicznej wiadomości w następujący sposób poprzez:  

1) wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Mieścisko,  

2) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej : www.miescisko.bip.net.pl, 

3) umieszczenie na stronie internetowej: www.miescisko.pl. 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zasobów Komunalnych Gminy Mieścisko. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.miescisko.bip.net.pl/
http://www.miescisko.pl/


  

Załącznik nr 1 
 do zarządzenia nr 282  

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 21-10-2020 r. 

Wójt Gminy Mieścisko 
Ogłasza przetarg pisemny nieograniczony  

na sprzedaż drzwi garażowych 
 

§ 1 
Opis przedmiotu przetargu: 

1. Drzwi garażowe dwuskrzydłowe w kolorze czerwonym. 
2. Wymiary: wysokość 345 cm, szerokość 315 cm. 
3. Wymiary jednego skrzydła: wysokość 345 cm, szerokość 156 cm. 
4. Wykonane z płyty warstwowej (obornickiej). 
5. Drzwi zachowane w bardzo dobrym stanie. 
6. W komplecie z drzwiami rama (z wyłączeniem progu). 

§ 2 
Cena wywoławcza (cena minimalnej sprzedaży) – 2.500,00 zł brutto. 

§ 3 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28 października 2020 roku o godzinie 13:00 przez Komisję Przetargową 
w Urzędzie Gminy Mieścisko. 

§ 4 
Warunki przystąpienia do przetargu: 
Dostarczenie w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup drzwi” na adres Urzędu Gminy 
Mieścisko: Pl. Powstańców Wlkp. 13, 62-290 Mieścisko do dnia 28 października 2020 r. do godz. 12:30, 
następujących dokumentów: 

1. Ofertę cenową za przedmiot przetargu (nie niższą niż cena wywoławcza). 
2. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia.  

Dostarczenie oferty po terminie nie będzie rozpatrywane! 
§ 5 

1. Dodatkowe informacje: 
1) przy wyborze ofert Sprzedający będzie kierował się kryterium „CENA”. Sprzedający dokona wyboru 

oferty z najwyższą ceną, 
2) oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie Gminy 

Mieścisko w terminie ustalonym przez Sprzedającego, 
3) oferent, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia w ciągu 3 

dni od daty podpisania umowy na rachunek bankowy:  
BS Gniezno o/Mieścisko nr 02 9065 0006 0030 0300 0231 0001, 

4) nabywca zobowiązany jest w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy do demontażu i odbioru drzwi. 
2. Uwaga: 

1) demontaż we własnym zakresie,  
2) jeżeli osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy                

w miejscu i terminie ustalonym przez Sprzedającego, organizator przetargu może odstąpić                 
od  zawarcia umowy, 

3) Sprzedający zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu lub jego unieważnienia                            
w przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów, niezwłocznie podając tę informację                       
do publicznej wiadomości, 

4) dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie pod nr ( 061) 429 80 14. 
 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

 


